BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
“HỖ TRỢ NÂNG CAO SỨC

KHỎE BÀ MẸ TRẺ EM
 TỈNH YÊN BÁI”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :            /CV-BQLDA
 V/v nhu cầu báo giá thiết bị, đồ chơi

Lào Cai, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi : Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Thực hiện kế hoạch số 20/KH–BQLDA ngày 27/7/2025 của Ban Quản lý
dự án “Hỗ trợ nâng cao sức khoẻ bà mẹ trẻ em tại tỉnh Yên Bái” về việc mua
sắm thiết bị, đồ chơi năm 2025.

Ban Quản lý dự án “Hỗ trợ nâng cao sức khoẻ bà mẹ trẻ em tại tỉnh Yên
Bái” có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng dự toán, làm cơ sở tổ
chức lập Đề cương và Dự toán Mua sắm sắm thiết bị, đồ chơi.

I.Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Ban Quản lý dự án “Hỗ trợ nâng cao sức khoẻ

bà mẹ trẻ em tại tỉnh Yên Bái”- Sở Y tế tỉnh Lào Cai.
Địa chỉ: Số 656 Đường Yên Ninh, Phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai.
2. Thông tin liện hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm

Minh Huế, Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính, Sở Y tế
Điện thoại: 0963668381; Địa chỉ email: huethanhk48@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Lào Cai, địa chỉ: Số 656 Đường

Yên Ninh, Phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai
Nhận qua Email: huethanhk48@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29/7/2025 đến trước 17h ngày

05/8/2025.
Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ phát hành báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá gồm:
Bảng chào giá có ký tên đóng dấu đại diện pháp nhân (chi tiết theo phụ

lục 2 đính kèm). Danh mục thiết bị (chi tiết theo phụ lục 1 đính kèm)
Các hãng sản xuất, nhà cung cấp quan tâm gửi báo giá theo đúng yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT KSBT (Đăng tải Website SYT) ;
- Lưu: BQLDA.

TM BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN
TRƯỞNG BAN

   PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Nguyễn Song Hào

PHỤC LỤC 02:

CÔNG TY… (Tên đơn vị chào giá)……..
Địa chỉ: …………..
Mã số thuế:
Điện thoại:

______, ngày_____tháng____năm______

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Ban Quản lý dự án “Hỗ trợ nâng cao sức khoẻ bà mẹ trẻ em
tại tỉnh Yên Bái”

Công ty __________(Tên đơn vị Báo giá) xin  kính gửi quý khách hàng bảng
báo giá danh mục hàng hóa theo bảng tổng hợp như sau:

STT Danh mục hàng
hóa

Đơn vị
tính Số lượng

Đơn Giá
( Đã có VAT)

VNĐ

Thành tiền
(VNĐ)

1 (Ghi tên danh mục
theo bảng danh
mục yêu cầu chào
giá)

(Ghi Đơn
vị tính)

(Ghi theo số
lượng yêu cầu
chào giá)

(Ghi rõ số
tiền bằng số)

(Ghi rõ số tiền
bằng số)

…

Tổng cộng:

Số tiền bằng chữ: (…).
Các điều khoản khác: .
Phần nội dung này tùy vào các điều kiện và đặc thù của từng loại hàng hóa mà đơn vị
cung cấp ghi thông tin liên quan đến các điều khoản của việc cung cấp hàng hóa, bao
gồm các thông tin cơ bản sau:

a) Tổng giá trị hàng hóa đã bao gồm chi phí thuế VAT và các loại thuế khác theo
quy định hiện hành

b) Địa điểm giao hàng: Trung tâm Sản Nhi- Bệnh viện Đa khoa số 1 tỉnh Lào Cai
c) Thời gian bảo hành của hàng hóa _____tháng (tối thiểu 12 tháng)
d) Tiến độ thực hiện Hợp Đồng _____tháng (ngày)
e) Thời gian hiệu lực của Báo giá _________tháng (ngày)
f) Các điều khoản liên quan đến việc cung cấp hàng hóa, bảo hành, điều khoản

thanh toán, và các điều khoản khác nếu có

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY (đơn vị báo giá)
(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T21:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Song Hào<nguyensonghao@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T08:02:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T08:02:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T08:02:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T08:02:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!